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ELY‐keskuksen kannanotto kaavan valmisteluaineistosta, Mietoisten teollisuusalueen asemakaavan muutos 2, 
luonnosvaihe, Mynämäki 
 
Maakuntakaavan sv‐vyöhyke on syytä tarvittavalla tavalla lausuntojen pyytämisessä huomioida. 
 
Mietoisten teollisuusalueen asemakaavan muutos 2 on käyttötarkoitukseltaan Mietoisten kirkonkylän 
osayleiskaavan mukainen. Kaava‐alueen ylittää sekä kaava‐alueen eteläreunassa lounais‐koillinen ‐suuntainen että 
kaava‐alueen luoteisnurkassa kaakko‐luoteis ‐suuntainen yleiskaavan katkoviivamerkintä. Merkinnän ja sitä 
koskevan määräyksen osalta yleiskaavan kuvausta on kaavaselostuksessa täydennettävä. 
 
Teollisuus‐ ja varastorakennusten korttelialueen (TY‐1) ja kaavan kaakkoispuolelle jäävän AO‐korttelialueen väliin 
osoitetun maa‐ ja metsätalousalueen (M) voisi vaihtoehtoisesti merkitä suojaviheralueeksi (EV). Puin ja pensain 
istutettavan alueen osoittaminen korttelin 93 tontin 8 kaakkois‐ ja lounaisreunalle sekä korttelin 98 tontin 1 
lounaisreunalle lisäisi välittömästi kaava‐alueen ulkopuolelle jäävän AO‐korttelialueen asumisviihtyisyyttä.  
 
Kaavan vaikutusten arvioinnissa on hyvä tuoda esille myös kaavan ilmastovaikutukset, esimerkiksi ”Vaikutukset 
ilmastoon” otsikon alla. 
 
 
 
Riikka Elo 
ylitarkastaja 
puh. +358 295 022 021 
riikka.elo@ely‐keskus.fi 
 
Alueidenkäytön yksikkö 
Varsinais‐Suomen elinkeino‐, liikenne‐ ja ympäristökeskus 
Itsenäisyydenaukio 2, 20800 Turku 
PL 523, 20101 Turku 
 
 
 
Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos 
olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti 
postilaatikostasi.   
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Mietoisten teollisuusalueen asemakaavaluonnoksen muutos 2 
 
 

Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo/ kulttuuriperintöyksikkö/ inten-
dentti Paula Saarento: 

 
Mynämäen kunnanhallitus on pyytänyt Varsinais-Suomen alueellisen vastuu-
museon lausuntoa 1.6.2022 päivätystä Mietoisten teollisuusalueen asema-
kaavan muutos 2 luonnoksesta. Asemakaavan muutos koskee korttelia 93 ja 
kiinteistöjä 403-493-1-9 HAAPALA, 503-493-1-222 Maalaamo, 503-493-1-167 
Lehtisalo, 503-493-1-168 VÄLILÄ, sekä osaa kiinteistöä 503-493-1-209 Pa-
jula. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3,1 hehtaaria. 

 
Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa voimassa olevassa asemakaa-
vassa osoitetun maatalousalueen muuttaminen teollisuus- ja varastoraken-
nusten korttelialueiksi. Suunnittelualueella ei sijaitse kulttuurihistoriallisesti 
merkittäviä rakennuksia, kiinteitä muinaisjäännöksiä tai kulttuuriperintökoh-
teita. Asemakaavaluonnoksen yleisissä määräyksissä todetaan asianmukai-
sesti: Rakennusten tulee olla arkkitehtuuriltaan ja materiaaleiltaan sellaisia, 
että muodostuu laadukasta ympäristöä. Rakennusten tulee julkisivuratkaisuil-
taan, materiaaleiltaan ja väritykseltään sopia läheisiin rakennuksiin. Varasto-
toiminnot on sijoitettava pääosin rakennusten sisälle. Jätehuoltoalueet sekä 
mahdollinen ulkovarastointialue on erotettava muusta ympäristöstä maisemal-
lisesti laadukkain umpiaidoin. 

 
Asemakaavaluonnoksesta ei käy ilmi, että suunnittelualue on osa valtakunnal-
lisesti arvokkasta Mynälahden kulttuurimaisemaa (Valtioneuvoston päätös 
YM/2021/70 18.11.2021 valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoitta-
man valtakunnallisesti arvokkaita maisema-alueita koskevan inventoinnin kor-
vaamisesta uudella inventoinnilla). 

 
Maakuntakaavaavassa (Loimaan seudun, Turun seudun kehyskuntien, Tu-
runmaan ja Vakka-Suomen maakuntakaava, tullut voimaan 20.3.2013) suun-
nittelualue kuuluu kulttuuriympäristön ja maiseman kannalta tärkeään aluee-
seen. Valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti arvokkaat mai-
sema-alueet. Suunnittelumääräyksen mukaisesti: Maisema-arvojen tulee olla 
lähtökohtana alueelle laadittaville suunnitelmille ja toimenpiteille. Suunnitel-
mien ja toimenpiteiden alueella tulee olla maiseman arvoja turvaavia ja edis-
täviä ja ottaa huomioon maiseman ja kulttuuriympäristön ominaispiirteet. Mai-
semaan vaikuttavien suunnitelmien ja hankkeiden (korkeiden rakennelmien) 
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yhteydessä maisemavaikutukset tulee erikseen arvioida.Rakentamisen man-
neralueella tulee kohdistua aukeamien reunoille olemassa olevaan rakentee-
seen tukeutuen ja edistää peltojen, niittyjen ja muiden avoimien maisematilo-
jen säilymistä. Rakentamisen rannikolla ja saaristossa tulee olla alueen kult-
tuuriperintöön tukeutuvaa. 

 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo toteaa, että valtakunnallisesti ar-
vokas maisema-alue tulee merkitä asemakaavakarttaan, ja se tulee huomi-
oida myös kaavamerkinnöin ja -määräyksin. 
 
Turun museokeskus    
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo    
museopalvelujohtaja  Juhani Ruohonen 
     
     
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo    
Kokoelmat ja kulttuuriperintö    
vastuualuepäällikkö  Maarit Talamo-Kemiläinen 

 
  
Tiedoksi: Museovirasto, kirjaamo@museovirasto.fi 
  Varsinais-Suomen ELY-keskus, 
  kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi 
  Varsinais-Suomen liitto, kirjaamo@varsinais-suomi.fi 
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Lausuntopyyntö 14.06.2022 

LAUSUNTO, MIETOISTEN TEOLLISUUSALUEEN ASEMAKAAVAN MUUTOS (LUONNOS) 

 
 

Nykyinen sähköverkko 20 kV / 0,4 kV 

Kaavamuutosalueilla sijaitsee nykyistä sähköverkkoa liitteen 1 mukaisesti. 110 kV 
johdot ovat punaisella, 20 kV johdot sinisellä ja 0,4 kV johdot vihreällä ja 
vaaleanpunaisella värillä. Ilmajohdot on esitetty yhtenäisellä viivalla ja 
maakaapelit katkoviivalla. 

Vaikutukset sähkönjakeluun 

 Uuden kaavan myötä sähkön käyttö alueella kasvaa ja alueelle tarvitaan 
kaapelointeja ja mahdollisesti uusi puistomuuntamo. Toivomme, että 
kaavamääräyksiin kirjataan teksti, jonka mukaan teollisuusrakennusten 
korttelialueella saa sallitun rakennusoikeuden lisäksi rakentaa alueen 
sähkönjakelun vaatimat muuntamot. 

Siirtokustannusten jako 

Mahdolliset tarvittavat johtosiirrot tehdään Carunan toimesta ja 
siirtokustannuksista vastaa siirron tilaaja. Johtojen siirto edellyttää, että niille 
järjestyy uusi pysyvä sijainti.  

Muuta huomautettavaa 

Meillä ei ole muuta huomautettavaa kaavaluonnoksesta. Pyydämme saada tiedon, 
kun kaava on hyväksytty. 
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Kunnioittavasti, 

 

Caruna Oy 

Valtakirjalla 

  

                

Ilari Kemppi 

Rejlers Finland Oy 

p. 040 801 1891 

 

Liitteet  

Liite 1. Nykyinen sähköverkko. 

Liite 2. Valtakirja, Caruna Oy, Ilari Kemppi 

 





 

TEKNIIKKA KAAVALAUSUNTO 1 (1) 
Patron Eija 16.6.2022  
  Luottamuksellinen  
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DNA Oyj (DNA) on tutkinut osaltaan Mietoisten teollisuusalueen asemaakaavan 
muutoksen 2 kaavaluonnoksen valmisteluaineiston ja toteamme seuraavaa: 

 
DNA Oyj:llä ei ole huomauttamista ko. asemakaavaluonnoksen sisältöön. 
 
Alueella on nykyisin DNA:n omistamia telekaapeleita, joiden sijainti tulisi huomi-
oida varsinkin kaava-aluetta rakennettaessa. (Liite 1) 
 
Jos kaava-alueella olevien DNA:n omistamien telekaapelien sijaintia ei voida säi-
lyttää, tulee niille osoittaa uusi korvaava reitti.  
 
 
Tarvittaessa toimitamme reittitiedot kaapeleista. 
 
DNA Oyj:n yhteyshenkilöinä ko. asioissa toimivat rakennuttajat 
Eija Patron, puhelin 0447313512. E-Mail: eija.patron@dna.fi  ja  
Katariina Jokinen, puhelin 044 793 8582 E-Mail: katariina.jokinen@voimatel.fi 

 
 
 

Yhteistyöterveisin 
 
 DNA Oyj:n puolesta 
 
 Kristian Plit 
 
                    Raisiossa kesäkuun 16. päivänä 2022 
 
                    Voimatel Oy 
                    Tekniikka/Johtoverkot/Rakennuttaminen 
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